

**Раздел V. Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Сервис СЗР</b>																							
1	Заместитель регионального директора по продажам сервиса и модернизации												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Внештатные сотрудники</b>																							
2	Ассистент												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Подсобный рабочий												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Региональный директор по сервису  
(должность)

(подпись)

Лысенко Н.И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Региональный менеджер по ОТ и ООС  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Братилов А.Г.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Наладчик КИПиА  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Сидоров А.Ю.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1307  
(№ в реестре)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Бушуева Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)